РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2015 г.	  г. Западная Двина	        № 47
О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района Тверской области
от 24.12.2014 года № 265 « О внесении изменений
в постановление администрации Западнодвинского района
Тверской области от 20.05.2014 года № 90»

Во исполнение предписания Прокуратуры Западнодвинского района    № 23 -15 от 02.02.2015, администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района от 24.12.2014 года № 265 « О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 20.05.2014 года №90 », дополнив его пунктом 4, изложив его в следующей редакции «Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района».
2.	Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 24.12.2014 года № 265 « О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 20.05.2014 года №90» с изменениями, утвержденными данным постановлением, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

Временно исполняющий полномочия
главы района   В.И. Ловкачев.